
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Hačky

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Hačky
Hačky 25
798 55

00600016
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 731461862
E-mail obec@hacky.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Daňové příjmy - vybrané položky 4

Porovnání příjmů a výdajů 5

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 6

Majetek 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 9

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Strana



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX 2 540 457,92 2 010 500,00 2 587 047,00126,36 98,20XXXXXXXXXX 46 589,08XXX X XXXXX

1012 XXXX XXXXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 9 348,90 9 500,00 9 500,0098,41 98,41XXXXXXXXXX 151,10XXX X XXXXX

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 299 631,13 800 000,00 1 299 700,00162,45 99,99XXXXXXXXXX 68,87XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 140 000,00 120 000,00 140 000,00116,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 12 000,00 12 000,00 12 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

57 409,98 0,00 65 828,180,00 87,21XXXXXXXXXX 8 418,20XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

14 676,18 20 000,00 20 000,0073,38 73,38XXXXXXXXXX 5 323,82XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 49 257,49 3 000,00 52 500,001 641,9 93,82XXXXXXXXXX 3 242,51XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

440,61 1 000,00 1 000,0044,06 44,06XXXXXXXXXX 559,39XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 689 800,00 0,00 1 745 000,000,00 96,84XXXXXXXXXX 55 200,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 3 306,29 0,00 6 000,000,00 55,10XXXXXXXXXX 2 693,71XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 29 206,27 0,00 29 591,810,00 98,70XXXXXXXXXX 385,54XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 5 845 534,77 2 976 000,00 5 968 166,99196,42 97,95 122 632,22

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1032 XXXX XXXXXX Podpora ostatních produkčních činností 400 871,94 940 000,00 1 010 500,0042,65 39,67XXXXXXXXXX 609 628,06XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami -
linková

16 228,90 16 500,00 21 500,0098,36 75,48XXXXXXXXXX 5 271,10XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

0,00 20 000,00 50 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 50 000,00XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 851 544,62 700 000,00 1 906 000,00264,51 97,14XXXXXXXXXX 54 455,38XXX X XXXXX

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 37 432,00 30 000,00 50 028,18124,77 74,82XXXXXXXXXX 12 596,18XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 5 000,00 1 030 000,00 78 000,000,49 6,41XXXXXXXXXX 73 000,00XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 54 357,19 50 000,00 136 000,00108,71 39,97XXXXXXXXXX 81 642,81XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 38 317,75 50 000,00 93 000,0076,64 41,20XXXXXXXXXX 54 682,25XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 20 810,00 0,00 36 000,000,00 57,81XXXXXXXXXX 15 190,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 99 612,77 60 000,00 156 000,00166,02 63,85XXXXXXXXXX 56 387,23XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

46 895,00 100 000,00 199 545,0046,90 23,50XXXXXXXXXX 152 650,00XXX X XXXXX

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 39 841,55 15 000,00 46 000,00265,61 86,61XXXXXXXXXX 6 158,45XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 64 986,30 65 000,00 80 000,0099,98 81,23XXXXXXXXXX 15 013,70XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než
nebezp. a komunál.)

25 265,10 60 000,00 60 000,0042,11 42,11XXXXXXXXXX 34 734,90XXX X XXXXX

3724 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných
odpadů

6 654,88 0,00 10 000,000,00 66,55XXXXXXXXXX 3 345,12XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

6 751,80 0,00 8 600,000,00 78,51XXXXXXXXXX 1 848,20XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 289 530,00 60 000,00 422 703,00482,55 68,49XXXXXXXXXX 133 173,00XXX X XXXXX

5171 XXXX XXXXXX Zabezpečení potřeb ozbrojených sil 0,00 0,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 6 650,03 10 000,00 22 000,0066,50 30,23XXXXXXXXXX 15 349,97XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 360 651,00 380 000,00 380 000,0094,91 94,91XXXXXXXXXX 19 349,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

13 977,00 0,00 15 159,000,00 92,20XXXXXXXXXX 1 182,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 304 719,60 408 000,00 546 096,0074,69 55,80XXXXXXXXXX 241 376,40XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

4 966,20 10 000,00 10 000,0049,66 49,66XXXXXXXXXX 5 033,80XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 13 249,00 7 000,00 13 249,00189,27 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech
územní úrovně

1 689 800,00 0,00 1 745 000,000,00 96,84XXXXXXXXXX 55 200,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 420 605,00 500 000,00 543 000,0084,12 77,46XXXXXXXXXX 122 395,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 11 482,06 11 482,06 11 482,06100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 21 955,81 0,00 21 955,810,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 5 882 155,50 4 572 982,06 7 722 818,05128,63 76,17 1 840 662,55

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX 36 620,73 1 596 982,06 1 754 651,062,29 2,09XXXXXXXXXX 1 718 030,33XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 36 620,73 1 596 982,06 1 754 651,062,29 2,09 1 718 030,33

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
5 845 534,77 2 976 000,00 5 968 166,99
5 882 155,50 4 572 982,06 7 722 818,05

36 620,73 1 596 982,06 1 754 651,06

% %
196,42
128,63

2,29

97,95
76,17

2,09

Rozdíl

1 718 030,33

122 632,22
1 840 662,55

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2022Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 2 208 029,68 1 818 000,00 121,45 2 231 900,00 98,93 23 870,32
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 47 156,00 38 000,00 124,09 50 000,00 94,31 2 844,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 150,00 2 000,00 7,50 2 000,00 7,50 1 850,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 73 739,00 70 000,00 105,34 74 000,00 99,65 261,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 305 840,66 80 536,87

Únor 167 258,20 92 167,39

Březen 232 032,97 130 571,08

Duben 358 632,82 1 114 059,69

Květen 173 290,04 849 925,67

Červen 2 005 984,11 1 980 058,12

Červenec 761 186,57 504 522,31

Srpen 269 311,27 346 043,25

Září 358 105,25 172 795,82

Říjen 445 541,25 156 263,68

Listopad 369 536,97 276 522,55

Prosinec 398 814,66 178 689,07

5 845 534,77 5 882 155,50CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 312 588,87 300 000,00 312 600,00104,20 100,00 11,13
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 28 682,13 20 000,00 28 700,00143,41 99,94 17,87
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 63 751,26 48 000,00 64 000,00132,82 99,61 248,74
-1121 Daň z příjmů právnických osob 482 496,70 400 000,00 482 500,00120,62 100,00 3,30
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 226 480,00 250 000,00 250 000,0090,59 90,59 23 520,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 094 030,72 800 000,00 1 094 100,00136,75 99,99 69,28
-1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-1341 Poplatek ze psů 1 700,00 2 000,00 2 000,0085,00 85,00 300,00
-1342 Poplatek z pobytu 4 656,00 5 000,00 5 000,0093,12 93,12 344,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 40 800,00 30 000,00 42 000,00136,00 97,14 1 200,00
-1361 Správní poplatky 150,00 2 000,00 2 000,007,50 7,50 1 850,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 15 512,44 10 000,00 18 000,00155,12 86,18 2 487,56
-1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 11,05 500,00 500,002,21 2,21 488,95
-1511 Daň z nemovitých věcí 73 739,00 70 000,00 74 000,00105,34 99,65 261,00
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 311 605,13 800 000,00 1 311 700,00163,95 99,99 94,87
-2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 52 559,98 0,00 60 828,180,00 86,41 8 268,20
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 9 348,90 9 500,00 9 500,0098,41 98,41 151,10
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 132 000,00 132 000,00 132 000,00100,00 100,00 0,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 440,61 1 000,00 1 000,0044,06 44,06 559,39
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 082,93 23 000,00 61 636,00217,75 81,26 11 553,07
-2328 Neidentifikované příjmy 39 239,30 0,00 39 455,810,00 99,45 216,51
-2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 72 000,00 70 500,0097,92 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 1 550 000,00 0,00 1 615 000,000,00 95,98 65 000,00
-4138 Převody z vlastní pokladny 139 800,00 0,00 130 000,000,00 107,54 -9 800,00

Příjmy: 5 720 175,02 2 976 000,00 192,21 5 828 019,99 98,15 107 844,97

-5021 Ostatní osobní výdaje 148 703,00 140 500,00 176 400,00105,84 84,30 27 697,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev ob 333 409,00 340 000,00 340 000,0098,06 98,06 6 591,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zd 27 242,00 40 000,00 40 000,0068,11 68,11 12 758,00
-5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při 400,00 0,00 1 000,000,00 40,00 600,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 26 500,00 26 500,000,00 0,00 26 500,00
-5139 Nákup materiálu j.n. 101 750,50 659 000,00 848 803,0015,44 11,99 747 052,50
-5151 Studená voda 5 339,00 9 500,00 17 500,0056,20 30,51 12 161,00
-5153 Plyn 13 330,00 15 000,00 47 000,0088,87 28,36 33 670,00
-5154 Elektrická energie 150 995,35 255 000,00 314 545,0059,21 48,00 163 549,65
-5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5161 Služby pošt 485,00 1 000,00 1 000,0048,50 48,50 515,00
-5162 Služby elektronických komunikací 12 419,68 15 500,00 15 500,0080,13 80,13 3 080,32
-5163 Služby peněžních ústavů 18 215,20 17 000,00 23 249,00107,15 78,35 5 033,80
-5166 Konzultační, poradenské a právní služby 6 980,00 10 000,00 25 000,0069,80 27,92 18 020,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00
-5168 Zpracování dat a služby souvis 4 719,00 30 000,00 30 000,0015,73 15,73 25 281,00
-5169 Nákup ostatních služeb 662 621,77 613 000,00 877 600,00108,09 75,50 214 978,23
-5171 Opravy a udržování 176 631,48 1 060 000,00 407 000,0016,66 43,40 230 368,52
-5172 Programové vybavení 7 932,00 13 000,00 13 000,0061,02 61,02 5 068,00
-5175 Pohoštění 14 889,00 7 000,00 27 000,00212,70 55,14 12 111,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 34 743,50 5 000,00 39 743,50694,87 87,42 5 000,00
-5182 Převody vlastní pokladně 0,00 14 000,00 14 000,000,00 0,00 14 000,00
-5189 Vratky jistot 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-5194 Věcné dary 14 074,00 5 000,00 15 028,18281,48 93,65 954,18
-5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 37 283,49 0,00 37 296,000,00 99,97 12,51
-5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 3 630,00 0,00 5 000,000,00 72,60 1 370,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00 0,00
-5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 3 720,00 0,00 3 720,000,00 100,00 0,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 3 720,00 0,00 10 000,000,00 37,20 6 280,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 16 228,90 16 500,00 21 500,0098,36 75,48 5 271,10
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 679 800,00 0,00 1 655 000,000,00 101,50 -24 800,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 10 000,00 0,00 90 000,000,00 11,11 80 000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5362 Platby daní a poplatků 196 125,00 252 500,00 245 500,0077,67 79,89 49 375,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00
-5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 11 482,06 0,00 11 482,060,00 100,00 0,00
-5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 226 510,00 250 000,00 300 080,0090,60 75,48 73 570,00
-5492 Dary obyvatelstvu 16 000,00 15 000,00 20 000,00106,67 80,00 4 000,00
-5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 955,81 0,00 1 955,810,00 100,00 0,00
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 7 296,14 0,00 12 756,500,00 57,20 5 460,36
-6121 Budovy, haly a stavby 1 847 547,62 700 000,00 1 900 000,00263,94 97,24 52 452,38

Výdaje: 5 868 178,50 4 561 000,00 128,66 7 707 159,05 76,14 1 838 980,55

Nst Zdr UZ 000 0 29015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 14 965,00 0,00 16 227,000,00 92,22 1 262,00

Příjmy: 14 965,00 0,00 0,00 16 227,00 92,22 1 262,00

Nst Zdr UZ 000 0 29031 Národní plán obnovy – neinvestice
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 62 520,00 0,00 62 520,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 62 520,00 0,00 0,00 62 520,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 6 474,75 0,00 20 000,000,00 32,37 13 525,25

Příjmy: 6 474,75 0,00 0,00 20 000,00 32,37 13 525,25

Nst Zdr UZ 000 0 98127 Neinvestiční půjčky a návrat.fin.výpomoci územním rozpočtům
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

Výdaje: 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5019 Ostatní platy 1 928,00 0,00 1 928,000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 9 055,00 0,00 9 055,000,00 100,00 0,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 478,00 0,00 478,000,00 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 125,00 0,00 125,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 113,00 0,00 1 113,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 318,00 0,00 1 500,000,00 21,20 1 182,00
-5175 Pohoštění 960,00 0,00 960,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 13 977,00 0,00 0,00 15 159,00 92,20 1 182,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-5364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc 0,00 11 482,06 0,000,00 0,00 0,00

Výdaje: 0,00 11 482,06 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 5 845 534,77 2 976 000,00 5 968 166,99 122 632,22196,42 97,95

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

5 882 155,50 4 572 982,06 7 722 818,05 1 840 662,55128,63 76,17

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 41 761,00 7 932,00 49 693,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 147 560,00 0,00 147 560,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 6 829 944,25 3 088 676,73 9 918 620,98
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 394 938,00 -115 310,00 279 628,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 416 534,21 -29 362,50 387 171,71

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 334 989,42 0,00 2 334 989,42

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 265 196,70 -1 265 196,70 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -41 761,00 -7 932,00 -49 693,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -110 700,00 -7 380,00 -118 080,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 212 980,00 -132 444,00 -1 345 424,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -170 084,00 72 185,00 -97 899,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -416 534,21 29 362,50 -387 171,71

Zboží a ostatní zásoby
Výrobky 20 000,00 -14 000,00 6 000,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 14 965,00 0,00 0,00 0,00

29031 MZe ČR Národní plán obnovy – neinvestice 62 520,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 6 474,75 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 32 000,00 13 977,00 0,00 0,00

Celkem 125 359,75 13 977,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 125 359,75 0,0013 977,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0070 500,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Hačky, IČO 00600016 KEO4 1.12.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Kompletní výkaz FIN 2-12M je k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu a bližší informace ohledně závěrečného účtu je

možno získat tamtéž.

Obec neprovozuje hospodářskou činnost, nemí příspěvkovou organizaci a nemá zřízené žádné fondy.

Od 01.08. 2019 je obec plátcem DPH.

Inventarizace majetku byla provedena k 31.12.2022. Nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly.

Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje. Zpráva o výsledku

přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu. Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně na adresu podatelny OÚ nebo ústně na zasedání

zastupitelstva, které bude mít schvalování tohoto závěrečného na programu.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce i elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup od
28.05.2023 do 14.06.2023. K závěrečnému účtu nebyly vzneseny žádné připomínky.
Závěrečný účet byl schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 22.06.2023, usnesením č. 3.

Vyvěšeno: 23.06.2023

Sejmuto:

strana 11Závěrečný účet za rok 2022 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


